

Kreatywne działania naszych podopiecznych

Autor: Bożena Dąbrowska

W dniu 20 marca 2018 r. wychowankowie Międzydziedziowego Ośrodka Socjoterapii uczestniczyli wraz z podopiecznymi seniorami Dziennego Domu „Senior – Wigor” we wspólnych warsztatach plastycznych, których tematem były „Wielkanocne”.

Podczas tych wspólnych zajęć wychowankowie: Dawid Kolenda, Mateusz Hetman oraz Dariusz Klika wykonali wraz z paniami kolorowe kartki oraz prace plastyczne, których przewodnim tematem były „Wielka wiosna”. Prace plastyczne były wykonane z kolorowego papieru techniką origami. Wychowankowie podczas tych zajęć byli otwarci na współpracę oraz pomoc. Wychowankowie byli pod wrażeniem, jak starsze panie potrafiły się skupić i wykonywać wszystkie elementy krok po kroku. A starsze panie cieszyły się towarzystwem sympatycznych chłopców z Międzydziedziowego Ośrodka Socjoterapii. Na koniec zajęć zostaliśmy poczęstowani słodyczkami oraz herbatą. Ten dzień upłynął nam w ciekawej i miłej atmosferze. Zajęcia plastyczne prowadziła Bożena Dąbrowska. Dnia 23 marca 2018 r. wychowankowie naszego ośrodka już po raz kolejny skorzystali z zaproszenia na salonik dyskusyjny pod hasłem „Nie dla nałogów – Tak dla pasji!”. Jakub Kwapiński, Dawid Kolenda, Mateusz Hetman, Dariusz Klika, Krystian Kiliński, Kamil Miazga, Mariusz Szela, Patryk Skolimowski, Piotr Turawski wraz z wychowawcą Bożeną Dąbrowską. Głównym celem takich spotkań jest zwiększanie świadomości mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego w zakresie problematyki uzależnień. Spotkanie jest jedynym z działań zaplanowanych w ramach zadania „Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i członków ich rodzin”. W programie była prezentacja filmu pt. „Furtka” nagranej przez uczniów PG1. Pani Katarzyna Sobczyk omawiała rodzaje substancji psychoaktywnych i ich wpływ na zdrowie i życie młodych ludzi. Po projekcji obejrzanego przez widownię filmu, międzydziedziada zadawała pytania. Po krótkiej przerwie była rozmowa na temat debaty, która ma się odbyć w najbliższym czasie („Wyznaczymy granice”). Dużym zainteresowaniem cieszyły się ekspozycja malarstwa oraz przygotowany przez Agencję Rozwoju Lokalnego poczęstunek. Zajęcia przebiegały w miłej i sympatycznej atmosferze.